
 

 
MINISTERO  DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’  E DELLA RICERCA 

UFFICIO  SCOLASTICO  REGIONALE  PER  IL  LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO  AMANTE 

Via degli Osci, 1  -   04022  -  FONDI   (LT)   0771501626  fax 0771512219 
ltic817006@istruzione.it 

LTIC817006@PEC.ISTRUZIONE.IT 
sito-web : www.icamante.gov.it 

CODICE FISCALE : 90027830596 

 

1 

 
 
Prot. n.8323 -PS14PON                                                                                             Fondi, 27 dicembre 2018 
  
                                                                               Al Personale Docente INTERNO - sezione Docenti - Sito Web 

dell'Istituto 
 

 Al Sito Web dell' Istituto sezioni: 
 Comunicazioni /News/Circolari    

Fondi strutturali europei PON 2014-2020 
 

Al Registro elettronico – Bacheca 
 

                    Agli Atti del progetto 
 

OGGETTO: Graduatoria definitiva  relativamente all’Avviso per  reclutamento di TUTOR interni, prot. n. 7607–
PS14PON del 5 dicembre 2018, nell’ambito del progetto denominato “ATTIV@MENTE  A SCUOLA”, codice 
identificativo progetto 10.2.2A-FSEPON-LA-2017-107 - CUP: F77I17000200007. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la nota prot.n. AOODGEFID/1953 del 21/02/2017 del MIUR– Dipartimento per la Programmazione e la gestione 
delle risorse umane, finanziarie e strumentali - Direzione Generale per interventi in materia di edilizia 
scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale  – Ufficio IV - Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico per il potenziamento delle competenze di base in chiave 
innovativa, a supporto dell’offerta formativa.  Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo 
Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo 
delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi 
e multimedialità –espressione creativa espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e 
potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove 
tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.); 

VISTE le disposizioni e istruzioni per l’attuazione dei progetti  finanziati  dai Fondi Strutturali Europei 2014/2020;  
VISTO  il proprio avviso per il   reclutamento di TUTOR interni, prot. n. 7607–PS14PON del 5 dicembre  
            2018, nell’ambito del progetto denominato “ATTIV@MENTE  A SCUOLA”, codice identificativo  
            progetto 10.2.2A-FSEPON-LA-2017-107; 
VISTA la graduatoria provvisoria riferita all’Avviso di cui sopra, prot. n. 8160-PS14PON del 20/12/2018; 
VERIFICATO che avverso la predetta graduatoria non sono pervenuti né reclami né ricorsi; 
 

DISPONE 
la seguente graduatoria definitiva relativamente all’Avviso per  reclutamento di TUTOR interni, prot. n. 7607–PS14PON 
del 5 dicembre 2018, nell’ambito del progetto denominato “ATTIV@MENTE  A SCUOLA”, codice identificativo progetto 
10.2.2A-FSEPON-LA-2017-107. 

 
 



 

 
MINISTERO  DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’  E DELLA RICERCA 

UFFICIO  SCOLASTICO  REGIONALE  PER  IL  LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO  AMANTE 

Via degli Osci, 1  -   04022  -  FONDI   (LT)   0771501626  fax 0771512219 
ltic817006@istruzione.it 

LTIC817006@PEC.ISTRUZIONE.IT 
sito-web : www.icamante.gov.it 

CODICE FISCALE : 90027830596 

 

2 

 
 

                           

 
 
COGNOME 

 
 

NOME 

 
 

MODULO 

 
TOTALE 

PUNTEGGIO 
COMPLESSIVO 

PARISELLA MARIA ILARIA 
1. Italiano per stranieri 
ITALIANO COME L2
 

5 

CONTE  MARIA PIA 

2. Lingua madre 
RECUPERO E VALORIZZAZIONE DELLE 
ECCELLENZE NELLA LINGUA ITALIANA (Scrittura in 
gioco e olimpiadi di italiano) 

4.75 

SUPINO  BENEDETTO 
3. Matematica 
GIOCHI MATEMATICI (RECUPERO E 
VALORIZZAZIONE DELLE ECCELLENZE) 

11 

ACCAPPATICCIO NINO 
4. Scienze 
TROPICI E VULCANI – LE COMPETENZE DIGITALI A 
SUPPORTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA 

10,50 

DE PETRIS FRANCESCA 

5. Lingua straniera 
AVVIAMENTO ALLO STUDIO DI UNA SECONDA 
LINGUA COMUNITARIA (FRANCESE) PER GLI 
ALUNNI DI SCUOLA PRIMARIA 

8 

CONTE   MARIA PIA 
6. Lingua inglese per gli allievi delle scuole primarie 
POTENZIAMENTO DELLA LINGUA INGLESE 
(CAMBRIDGE) 

4,75 

L’aspirante docente interno CONTE MARIA ASSUNTA è  stato escluso dalla procedura di selezione per il modulo di 
Lingua straniera - Lingua inglese per gli allievi delle scuole primarie POTENZIAMENTO DELLA LINGUA INGLESE 
(CAMBRIDGE), in quanto non in possesso degli specifici requisiti d’accesso richiesti.  
 
N.B.: per il modulo  1. Italiano per stranieri - ITALIANO COME L2 e  il modulo 4. Scienze TROPICI E VULCANI – 
LE COMPETENZE DIGITALI A SUPPORTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA  non si procederà al  conferimento 
degli incarichi per il mancato raggiungimento del numero minimo di adesioni degli alunni ai corsi. 
 
La presente graduatoria definitiva è pubblicata sul sito internet di questa Istituzione scolastica 
http://www.icamante.gov.it nelle specifiche  sezioni e nel Registro Elettronico. 
Avverso la  stessa  è possibile presentare ricorso al TAR competente e al Presidente della Repubblica rispettivamente 
nei termini di 60 e 120 giorni. 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Annarita del Sole  
 

                       Documento informatico firmato                 
  digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 

http://www.icamante.gov.it/

		2018-12-27T16:35:12+0100
	DLSNRT68E49D708K




